
o
eskr televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

NOON -  FILMTECHNIK, spol. s r.o.
IČO: 45307806

DOHODA O NAROVNÁNÍ
č. 1080141/234

Předmět smlouvy: Dohoda o narovnání

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

3 078 624,- Kč bez DPH

MM-

1



i

/

DOHODA O NAROVNÁNÍ
vztahující se k smlouvě SAP č. 1078521/234

podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „OZ“), uzavřená
mezi:

Název: Česká televize
IČ, DIČ: 00027383, CZ00027383

Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, Česká 
republika

Právní forma: zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
Zápis v OR: nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s.
č. účtu: 1540252/0800
Zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

(dále jen „Kupující“ nebo „ČT“)

a

Obchodní firma: NOON -  FILMTECHNIK, spol. s r.o.
IČ, DIČ: 45307806, CZ45307806
Sídlo: Řipská 1445/6, 100 00 Praha 10
Právní forma: spol. s r.o.
Zápis v OR: OR u MS v Praze, sp. zn. C 8214
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 35-7231010267/0100
Zastoupená: Mgr. Jiřím Ondráčkem, jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající dále jako „smluvní strany“

Tato dohoda o narovnání dále také jen jako „Dohoda“.

I. Úvodní ustanovení

1. Kupující a Prodávající spolu uzavřeli dne 11. 8. 2016 kupní smlouvu č. 1078521/234 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla dodávka osvětlovací techniky (dále jen 
„zboží“), jehož specifikace je uvedeno v Příloze č. 1 Smlouvy -  Technická specifikace 
a položkový rozpočet -  Část 1 -  Výbojková světla.

2. Dne 6. 10. 2016 Prodávající informoval Kupujícího o nemožnosti včas dodat část 
plnění dle Smlouvy z důvodu technického problému na straně výrobce dodávaného 
zařízení výbojkového svítidla ARRI M8, kdy výrobce zařízení není schopen 
v požadovaném termínu dodat Prodávajícímu jednu část svítidla M8 tvořící funkční 
celek.

3. Dne 11. 10. 2016 došlo k předání a převzetí zbývající části zboží, které bylo 
potvrzeno podepsáním dodacího listu oběma smluvními stranami, ve kterém smluvní 
strany konstatovali, že byla dodána a převzata jen část zboží.



4. Dle čl. II. odst. 8 Smlouvy Kupující nepřipouští dílčí plnění.

5. Vzhledem k rizikům, která by mohla vzniknout ČT v důsledku nepřevzetí zboží, 
zejména se jedná o ohrožení výroby pořadů, zástupci ČT se rozhodli převzít výše 
uvedenou část zboží dle Smlouvy.

6. Dne 26. 10. 2016 Prodávající informoval Kupujícího, že část zboží svítidla M8 není 
schopen výrobce dodávaného zařízení dodat Prodávajícímu v roce 2016 vůbec a 
zároveň není možné stanovit termín dodání v roce 2017. Tato skutečnost nebyla 
Prodávajícímu ke dni podání nabídky známa. V případě neuzavření této Dohody by 
Prodávajícímu vznikla nemožnost splnit svůj závazek vůči Kupujícímu na dodání 
daného typu zboží dle Smlouvy.

7. K datu podpisu této Dohody nebyla Prodávajícímu dosud uhrazena kupní cena 
z důvodu nedodání celého plnění dle Smlouvy.

8. Smluvní strany touto Dohodou upravují vzájemná práva a povinnosti vzniklé ze stavu 
popsaného výše.

II. Předmět Dohody

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že část plnění dle Smlouvy byla dodána řádně a 
včas a v příslušném počtu kusů. Jedná se o položky:

Položka
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Množství

Cena za 
požadované 

množství v Kč 
bez DPH

Cena za 
požadované 

množství v Kč 
včetně DPH

1. Výbojkové svítidlo ARRI D5 
HMI s Fresnelovou čočkou 
575W

101 253,-
8

810 024,- 980 129,-
2. Výbojkové svítidlo ARRI M8 
HMI 800W, bez Fresnelovy 
čočky

• L2.76184KHEB 
575/800 ALF DMX 
CCL 1000Hz (Schuko)

• L2.39870.0 4-leaf 
barndoor 245 mm true 
blue

• L2.79890.0 Filter 
frame 230 mm

• L2.75600.0 Cable 
575/1200/1800W 7m

žárovka

110 726,-

10

666 960,- 807021,6,-
3. Výbojkové svítidlo ARRI 
D12 s Fresnelovou čočkou 
1200W

116 134,-
10

1 161 340,- 1 405 221,-

3



Ř

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že u položky č. 2, dle čl. II. 1 Dohody, Výbojkové 
svítidlo ARRI M8 nebyla vůbec dodána část „L1.37200.B M-Series M8 (VEAM)“ 
v hodnotě 440.300,-Kč bez DPH.

3. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že dne 27. 10. 2016 předal Kupující 
Prodávajícímu zpět položku č. 2 uvedenou v čl. II. 1 Dohody, a to v plném počtu 
kusů, přičemž převzetí bylo potvrzeno podpisem příslušného dodacího listu 
podepsaného oběma smluvními stranami. K přechodu vlastnického práva i nebezpečí 
škody na věci na Prodávajícího došlo okamžikem předání tohoto zboží 
Prodávajícímu, tj. ke dni 27. 10. 2016.

4. Vzhledem ke skutečností, že Prodávající není během roku 2016 schopen dodat 
zbývající část „L1.37200.B M-Series M8 (VEAM)“ položky č. 2 Výbojkové svítidlo 
ARRI M8 a zároveň není jisté, zda je bude schopen dodat během roku 2017, přičemž 
Kupující je potřeboval mít k dispozici ve Smlouvě stanoveném termínu a zároveň bez 
této části není možné položku č. 2 specifikovanou v části II. 1 této Dohody užívat, 
dohodly se smluvní strany tak, jak je uvedeno dále.

5. Smluvní strany se dohodly, že nedodaná část zboží specifikovaná v čl. II. 2 Dohody 
nebude Prodávajícím dodána vůbec a podpisem této Dohody zaniká povinnost 
Prodávajícího tuto část zboží dodat a zároveň i povinnost Kupujícího tuto část zboží 
převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že podpisem této Dohody dochází k zániku 
povinnosti Prodávajícího předat položku č. 2 uvedenou v bodu II. 1 Dohody a 
Kupujícímu zároveň zaniká povinnost tuto část zboží převzít a zaplatit za něj kupní 
cenu.

7. Vzhledem ke skutečnosti, že část zboží byla Kupujícím převzata, se smluvní strany 
dohodly na změně způsobu fakturace a to následovně:
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu ve výši 1.971.364,-Kč bez DPH (slovy: jeden 
milion devět set sedmdesát jedna tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých). Výše 
uvedená kupní cena odpovídá dodanému zboží položky 1 Výbojkové svítidlo ARRI 
D5 a položky 3 Výbojkové svítidlo ARRI D12, v příslušném počtu kusů. Splatnost této 
faktury je 15 (slovy: patnáct) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Součástí faktury 
bude vedle náležitostí stanovených Smlouvou číslo této Dohody.

8. V návaznosti na skutečnosti uvedené v tomto článku Dohody se smluvní strany 
dohodly na smluvní pokutě za nedodání části zboží dle Smlouvy a to ve výši 
200.000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Splatnost této faktury je 
15 (slovy: patnáct) dnů od data jejího doručení Prodávajícímu.

9. Smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení svých pohledávek uvedených 
v čl. II. odst. 7 a 8 této Dohody. Následkem tohoto započtení je závazek Kupujícího 
uhradit částku 1.771.364,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát 
jedna tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých) představující rozdíl mezi výši 
pohledávek uvedenými v tomto článku Dohody.

10. Smluvní strany se dále dohodly, že podpisem této Dohody jsou vztahy mezi 
smluvními stranami narovnány a Kupující nebude za nedodání zboží dle čl. II. 1 
položka 2 a čl. II. 2 Dohody uplatňovat žádné další sankce dle Smlouvy a nebude 
požadovat rovněž ani náhradu případné škody vzniklé z důvodu nedodání této části
zboží.

4



III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma stranami 
dohody. Podpisem této Dohody se čl. II odst. 8 Smlouvy považuje za zrušený. Tato 
Dohoda nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení dle Smlouvy, kromě 
skutečností, které tato Dohoda přímo upravuje. V případě, že tato Dohoda stanoví 
odlišný postup než Smlouva, uplatní se postup dle této Dohody.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Dohoda o narovnání je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že jí neuzavřely v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem této dohody souhlasí, což potvrzují 
svými podpisy.

3. Tato Dohoda je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží po dvou 
vyhotoveních a Kupující po třech vyhotoveních.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

5. Přílohou této Dohody je kopie dodacího listu.

V Praze dne 7 -, / / -

generální ředitel

NOON -  FILMTECHNIK, spol. s r.o.
Mgr. Jiří Ondráček 
jednatel

ČESKÁ TELEVIZE 
IČO: OC027383, DIČ: CZ00027383 

Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

5



D O D A C Í  LIST č.

" W 6 n  F i lm t e c h n ik ,  s p o l  s r.o,
Řipská ó. I01 00, Praha I0  

IČ O : 45307 806 D IČ ; CZ453Q7806  
provozovna: jihlavská í 6 /610, Praha 4

Odběratel:

" ? / r  \ :>í u i h a -

Místo určení:

VAŠE OBJEDNÁVKA ČÍSLO

ZE DNE3 > \ \ l i  |1 A Í
-  - ew-Cena

- bez DPH

Pof.
č ís lo

Druh zboží D P H

% Množství Cena v Kč 
za jednotku

Celkem Kč

h L &  " P t / u > í M

i t i f c C  ■ i  4 k  i (? .(M  } í ^ qú l
’M b /  ( M 1 4 1  ! í 1

t u  1 4 6 /  l i č ( K Q i i H

e H n  C f

Úkon Vyslavil Zboží vydal Zboží přijal

Datum

Podpis ___
Způsob přepravy:

,mSk - 11



d o d a c í  L IST č .
Dodavatel:

i f  £ ( A s  
NÓON Filmtechnik, spol. s r.

Řipská 6 , 101 0 0 , Praha 10 

IČO: 45307806  DIČ: C Z45307806  

provozovna: Jihlavská 16/610 , Praha

Místo určení:

VAŠE o b je d n á v k a  č ís l o

ZE DNE
- s DPH

Cena
- bez DPH

Poř.
číslo Druh zboží D P H

% Množství Cena v Kč 
za jednotku Celkem Kč

1
W r/ťrov fO '

/flF  fl'V 4  (?CL foot>/?£. ((/( y/O to )
l l& l ■ $  ‘ffib -  °  /¿ ¿ Jftty j- /o *

J á? y ^ o . o  m y ? -

y . Ťsé&o o CSq u <?OA
fž r /  fobo / ý(foo y  ^ "* 7

r

Úkon Vystavil Zboží vydal Zboží přijal

Datum <y7/ ’ fo, póa-fá
Podpis

,  , 
Způsob přepravy:

mSk - 1 1




